Thôn Tân Lập, xã Bảo Ái, tỉnh Lào Cai.

Điều 2. Mức thưởng và kinh phí
- Mức thưởng: Thôn được công nhận thôn đạt chuẩn nông thôn mới kiểu 

mẫu, thuộc xã chưa được công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu được 
thưởng công trình phúc lợi trị giá 150.000.000 đồng/thôn (Một trăm năm mươi 
triệu đồng cho một thôn).

Tổng kinh phí thưởng công trình phúc lợi cho 04 thôn đạt chuẩn nông thôn 
mới kiểu mẫu năm 2025 tại Điều 1 là: 600 triệu đồng (Sáu trăm triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Kinh phí thực hiện mức thưởng bố trí từ nguồn vốn 
ngân sách tỉnh và các nguồn vốn hợp pháp khác theo quy định.